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Under hösten 2025 genomfördes en medlemsenkät med 107 svarande. Enkäten 

annonserades under en månad på hemsidan, Facebook, Instagram och anslagstavlan. 

Liksom tidigare år använde vi oss endast av en digital enkät för att underlätta 

sammanställningen.  

Stort tack till alla som svarat och för alla förslag. Svaren visar på att det finns ett stort 

engagemang vilket är en förutsättning för att driva en ideell förening. Alla svar och 

förbättringsförslag kommer att bearbetas och utvärderas av styrelsen och ridskolan för 

att se hur de på bästa sätt kan bidra till en förbättrad verksamhet framåt. 

Nedan är en kort sammanställning av resultaten för respektive fråga.  

För dig som vill lämna ytterligare förslag eller om du vill engagera dig i klubbens 

verksamhet, maila till sfrk.styrelsen@gmail.com så blir du kontaktad av någon från 

styrelsen beroende på vad du vill engagera dig i. 

Åldersfördelningen 

SFRKs medlemmar har en åldersspridning från lågstadieåldern till 60+. Medlemmarnas 

historik i klubben visar en tydlig långsiktighet. Sammanlagt 68 % har varit med i mer än 

6 år och 57 % i över 10 år. Detta pekar på ett starkt engagemang och en stabil 

medlemsbas som funnits med klubben under lång tid. 

Bemötande  

Bemötandet fortsätter att vara ett av våra starkaste områden – drygt 9 av 10 känner sig 

bra eller mycket bra bemötta. 

Kommentarerna beskriver en varm och välkomnande miljö där både personal och ryttare 

bidrar till en trygg och positiv stämning. Många lyfter att ”alla hälsar”, att man hjälper 

varandra och att det är lätt att trivas i stallet. 

Ett mindre antal medlemmar upplever att bemötandet ibland varierar. Några nämner 

även att enstaka situationer känts mindre inkluderande. 

Överlag bekräftar årets resultat att klubbens kultur präglas av vänlighet, trygghet och 

engagemang, samtidigt som det finns utrymme att fortsätta stärka bemötandet 

ytterligare. 

Hästarna & ponnyerna  

Drygt 8 av 10 av de svarande tycker att det finns hästar och ponnyer för ryttares olika 

utbildningsnivåer. Tack för många fina kommentarer och även förslag! Dessa har 

lämnats till ridskolan.  
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Kvaliteten på ridutbildningen   

9 av 10 av de svarande tycker att kvaliteten på ridutbildningen är bra eller mycket bra. 

Endast 2 % tycker att den är mindre bra. Jättekul är att många svarade även med 

förbättringsförslag. Några förslag handlar om storleken på grupper, mer teori, mer 

individuell feedback, tydligare mål samt mer variation i ridningen. 

Alla förslag har lämnats till Solna Ridskola för utvärdering av vad som är genomförbart.  

Klubbens aktiviteter 

Cirka 8 av 10 av de svarande tycker att de aktiviteter som klubben anordnar och 

information till medlemmarna fungerar bra eller mycket bra.  

Medlemmarna uppskattar engagemanget och att tävlingar och aktiviteter oftast är 

välordnade. Jättekul att många har gett förslag! Det handlar bland annat om att 

publicera startlistor/ryttarmeddelanden tidigare, förbättra informationen till ryttare och 

funktionärer i samband med anmälan till tävlingar och att funktionärsarbetet skulle må 

bra av att fördelas på fler. 

Klubbens information 

Drygt 9 av 10 tycker att klubbens information fungerar bra eller mycket bra och 

den har förbättrats den senast tiden. Medlemmarna uppskattar 

kommunikationen via sociala medier men önskar oftare uppdateringar på 

hemsidan och tidigare information inför tävlingar  

 

Engagemang  

2 av 3 av de svarande engagerar sig i klubbens verksamhet vid sidan av 

lektionsridningen, främst som funktionärer på tävlingar eller vid fixardagar. Bland dem 

som ännu inte engagerat sig svarar drygt 1 av 3 att de gärna vill göra det framöver, 

framför allt inom aktiviteter och tävlingar. Det visar på ett starkt intresse att bidra, vilket 

är värdefullt för en ideell förening. 

Ideer/förbättringsförslag 

Många har lämnat förbättringsförslag om klubbens och ridskolans verksamhet. Dessa 

kommer att utvärderas och prioriteras utifrån genomförbarhet och kostnad. 

Nedan ges exempel på några av de förslag som inkommit. 

Ridskolan 

• Enklare digital hantering av avbokning och igenridning 

• Mindre och tydligare nivåindelade grupper 

• Mer variation i undervisningen och fler teoritillfällen 
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• Introduktion för nya elever i hästhantering och rutiner 

• Tydligare information om hästarnas status 

 

Klubben 

• Tidigare publicering av startlistor och mer information på hemsidan 

• Fler utbildningstillfällen, t.ex. clinics och föreläsningar 

• Bättre stöd till nya funktionärer och tävlingsryttare 

• Jämnare fördelning av funktionärsuppdrag 

 

Stort tack till alla som tog sig tid att svara på enkäten!  

SFRKs styrelse/USEKs styrelse 
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